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Marknadsföringssamarbete 2018 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen träffar avtal med Borås Fältrittklubb om 
marknadsföringssamarbete för Gina Tricot Grand Prix 2018 enligt upprättat 
avtal.  

Ärendet i sin helhet 

Gina Tricot Grand Prix Borås firar tioårsjubileum 2018. Arrangören har med 
uthållighet och ambitiösa mål för tävlingarna skapat ett evenemang som vuxit 
sedan starten för tio år sedan. Idag tävlar Sveriges ryttarelit inom både 
hoppning och dressyr i Borås under fem dagar i februari. Vid 2018 års tävlingar 
får eliten dessutom sällskap av de bästa juniorerna och ponnyryttarna. 

Borås Grand Prix når hög uppmärksamhet i media, och har en hängiven publik, 
både på plats i Borås ridhus och via webbsändningarna, som vid 2017 års 
tävling nådde över 50 000 personer. 

Gina Tricot Grand Prix bidrar till Borås renommé som en stad med 
idrottsevenemang på hög, nationell nivå.  

Beslutsunderlag 

1. Avtal 
2. Ansökan                           

Beslutet expedieras till 

1. Borås Fältrittklubb 
 
 

 
Ulf Olsson 
Kommunstyrelsens ordförande 

Marie Ingvarsson 
Kommunikationschef 
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Avtal om marknadsföringssamarbete 2018: 
Gina Tricot Grand Prix Borås 

 
 

Detta avtal har träffats mellan Borås Fältrittklubb, nedan kallad klubben, och 
Borås Stad Kommunstyrelsen, nedan kallad kommunen, om 
marknadsföringssamarbete vid Borås Grand Prix i Borås ridhus 7-11 februari 
2018.  

Klubbens åtagande 
 

1. Klubben placerar Borås Stads logotyp som samarbetspart i all tryckt 
annonsering om arrangemanget, på arrangemangets webbplats, och i 
direktsändningen på webben från tävlingarna. 
 
2. Boråsfilmen visas på storbildsskärmen varje tävlingsdag. 
 
3. Borås Stad står som sponsor för och namnger ett av lagen i Master of 
Masters. 
 
4. Klubben upplåter ett helt uppslag i arrangemangets programmagasin för en 
profilerande annons om Borås. 
 
5. Klubben tillhandahåller tio biljetter som omfattar alla tävlingsdagar, för 
kommunen att lotta ut bland Borås Stads anställda. 
 
Kommunens åtagande 
 
5. Kommunen betalar till klubben 150 000 kr.  
 
6. Kommunen levererar tryckfärdigt material till annonsen i programmagasinet. 
 
Övrigt 
 
7. Avtalet förutsätter att arrangemanget är fritt från droger och dopning. Vid 
brister i detta förfaller halva kontraktssumman till återbetalning. Kommunen 
har rätt att avgöra om klubben brustit i detta avseende. 
 
 
 



Borås Stad 
  Sida 
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8. Reklamskatt är inte inkluderad i kontraktssumman. Eventuell reklamskatt 
betalas av kommunen. 
 
9. Detta avtal har upprättats i två exemplar varav parterna tagit var sitt. 
 
 
Borås i december 2017 
 
 
Sara Eriksson    Ulf Olsson 
Borås Fältrittklubb   Borås Stad  
        

 
 



Till Borås Stad 
 
Gina Tricot Grand Prix Borås 2018 – tioårsjublieum! 
 
Borås Grand Prix är Sveriges den mest värdefulla tävling som arrangeras inom den nationella 
hoppsporten i Sverige. 2018 firar tävlingen tio år som den högst doterade tävlingen inom 
svensk nationell ridsport. Succékonceptet Master of Masters – en tävling mellan 
nationella mästare från flera länder – forsätter. Inom svensk ridsport står de enskilda 
arrangörerna för alla kostnader, inklusive prispengarna som i Borås uppgår till över en miljon 
kronor årligen vid Grand Prix-tävlingen. De ekonomiska bidrag som kommer från 
förbundshåll är ytterst blygsamma. Samtidigt förutsätts arrangören ordna sociala evenemang 
för deltagande ryttare, hästägare och dignitärer. 
 
Nästa år fortsätter arrangemanget med dressyr för tredje gången. Det blir dressyr på allra 
högsta nivå med stjärnor i världsklass. Dessutom får toppeliten sällskap av de bästa 
ungdomarna, juniorerna och även ponnyryttarna kommer vara närvarande för första gången. 
 
Borås Grand Prix är redan en integrerad del i ansträngningarna att göra Borås stad till en 
attraktiv stad för människor att bo och leva i samt att flytta till. Tillsammans med 
fotbollsklubben Elfsborg, SM-veckan och Borås Basket utgör evenemanget ett av få 
nationella topparrangemang i vår gemensamma stad. Borås FK har dessutom uthållighet som 
arrangör, första GP ordnades 1996. 
 
Borås Grand Prix har högst uppmärksamhet bland allmänhet och medier av samtliga svenska 
tävlingar med undantag av de internationella toppevenemangen i Solna (Friends Arena), 
Göteborg (Scandinavium) och Falsterbo Horse Show. Ett exempel är att över 50 000 personer 
nyligen såg på den egenfinansierade webbtevesändningen. Det är svenskt rekord för antalet 
tittare från ett nationellt evenemang. 
 
Borås FK har tillsammans med Borås stad och lokala sponsorer gjort investeringar i 
världsklass de senaste åren. Det tredje ridhuset och det nya, internationellt gångbara, 
underlaget i ridhusen är de tyngsta exemplen. Trots detta är Borås ridhus är i dag alldeles för 
litet för att hysa den publik vi bedömer skulle besöka evenemanget om publikkapaciteten 
utökas, det behövs en arena med större kapacitet. Utökad publikkapacitet – genom en 
utbyggnad av ridhuset eller inventering av alternativa arenor – borde enligt vår mening vara 
prioriterat. 
 
För Borås är det av stor vikt att Borås Grand Prix utvecklas och får utökat stöd för sitt 
fantastiska evenemang. Denna tävling ligger närmast tillhands för att få internationell status 
bland de nationella evenemangen. Svenska Ridsportförbundet ser dessutom mycket positivt 
på att en sådan utveckling kan komma till stånd. 
 
Vi ansöker därför om ett bidrag på 500 000 kr för Grand Prix 2018, vecka 6. 
 
För Borås Fältrittklubb / Gina Tricot Grand Prix 
 




